
ST
A

M
PA

 E
L

E
T

T
R

O
N

IC
A

 SE
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E

 L
E

G
A

L
E

 – C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

E
 SA

N
T

’A
N

G
E

L
O

 

 
CITTÀ  DI  MONTE  SANT’ANGELO 

(Provincia di Foggia) 
 

UFFICIO TECNICO 
 

ORIDINANZA N. 06 del 23/1/2008 

 
IL CAPO SETTORE  URBANISTICA 

 
VISTA la propria ordinanza n° 60 del 17/12/2007, con la quale si ordinava ai sigg.   

• TOTARO Vincenzo nato a Monte Sant’Angelo l’ 11/11/1970 ed ivi residente in Via Manfredi n° 5/A, 
proprietario. 

•  MASULLI Matteo, “Duemme Costruzioni” nato a Monte Sant’Angelo l’ 11/3/1946 ed ivi residente in 
Via Manfredi n° 14 in qualità di impresa esecutrice dei lavori e 

• arch. GUERRA Ercole con studio tecnico in Monte Sant’Angelo alla Via Garibaldi n° 44 in qualità di 
direttore dei lavori, responsabili in solido tra loro, di sospendere immediatamente ogni  attività edilizia 
per la realizzazione di alloggi per l’edilizia residenziale pubblica, insistenti sul lotto n. 56 del Comparto 
C1/1 in loc. Galluccio. 

VISTA la nota n° 476 del 10/1/2007 – verbale di accordo sulle opere di finitura da eseguire sulla schiera 
edilizia in loc. Galluccio costituita dai lotti n° 53-54-55-56-57-59 firmato dai sigg: Facciorusso Michele, Polese 
Francesco, Totaro Vincenzo e Masulli Matteo 
CONSIDERATO che col suddetto verbale di accordo i lottizzanti si impegnano ad eseguire i le finiture come 
di seguito riportato: ciascuno per le parti che gli competono: 
Lotto n° 55 : dipintura delle pareti nelle tonalità simili a quelle del lotto n° 53-54, in particolare si utilizzerà il 
colore panna per le pareti principali e color salmone per le pareti rientranti. 
Tutti i lotti avranno le seguenti finiture: 
1. Il battiscopa sulle pareti del porticato, in scorza di Apricena di altezza max. cm. 100 
2. le ringhiere dei balconi saranno identiche per l’intera schiera, formate da bastoni verticali di colore 

marrone non lucido, 
3. i muri di recinzione e i relativi pilastri di altezza massima di cm. 60 saranno rifiniti con intonaco color 

panna e sormontati da ringhiera in metallo di colore marrone e di altezza max, di cm, 1,20, formata da 
bastoni verticali con andamento convesso verso  il centro, 

4. la pensilina dell’ingresso pedonale simile, nelle dimensioni e nel disegno, a quella già approvata e realizzata 
al lotto 53/54, 

rimozione del rivestimento ceramico dalle pareti del porticato dei lotti 56 e 57.  
VISTI gli strumenti urbanistici vigenti in questo Comune; 
VISTO IL D.P.R. n° 380 del 6/6/2001 

REVOCA 
 la propria ordinanza di sospensione lavori n° 60 del 17/12/2007 e si consente la ripresa dei lavori così come 
già assentiti con permesso di costruire n° 50 del 9/7/2005 dopo che il rivestimento del prospetto 
sottoporticato sia stato rimosso, come da verbale di accordo stipulato tra i firmatari sopra riportati.  

DISPONE 
che copia della presente venga trasmessa per notizia ed eventuali provvedimenti di competenza al Segretario 
Generale del Comune e al Comando di Polizia Municipale.  
 
Dalla Residenza Municipale lì   23/01/2008 

IL CAPO SETT. URBANISTICA 
Arch. Giampiero BISCEGLIA 


	ORIDINANZA N. 06 del 23/1/2008
	IL CAPO SETTORE  URBANISTICA
	DISPONE
	IL CAPO SETT. URBANISTICA
	Arch. Giampiero BISCEGLIA



